Pytania i odpowiedzi

Pytanie 1:
W treści zapytania ofertowego, część 1: „Zamówienie obejmuje również dostawę i montaż tablicy z regulaminem”.
W formularzu ofertowym (załącznik nr 4 zapytania ofertowego), pkt 1, część 1 - brak w zestawieniu pozycji „tablica informacyjna”. 
Czy koszt tablicy informacyjnej wliczyć w poszczególne urządzenia?

Odpowiedź:
Koszt tablicy informacyjnej należy wliczyć w poszczególne koszty urządzeń. Dotyczy zarówno tablicy na placu zabaw oraz tablicy przy siłowni zewnętrznej.

Pytanie 2:
W treści zapytania ofertowego, część 1: „Montaż urządzeń należy przeprowadzić zgodnie z projektem zagospodarowania działki stanowiącym załącznik nr 3”.   
Z jakimi urządzeniami planuje się montaż Pylonów w ilości 3szt.?  
Z projektu zagospodarowania działki nie wynika, aby jakiekolwiek urządzenia były montowane na pylonach.   

Odpowiedź:

Zamawiający w uzupełnieniu informuje, że przewidział montaż pylonów w następujących urządzeniach:

- drabinka,
[bookmark: _GoBack]- orbitrek,
- chodziarz/biegacz.

Zamawiający wymaga, aby montaż urządzeń był przeprowadzony zgodnie z projektem zagospodarowania działki stanowiącym załącznik nr 3, w szczególności, uwzględniając strefy bezpieczeństwa dla każdego urządzenia określone w projekcie zagospodarowania. 
   

